

ARBEJDSARKIV
(må ikke udleveres)

Strandgården Rudkøbing ApS

Bellevue 1, 2. th., 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 59 83 71 17

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/12 2018



Frits Feodor Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandgården Rudkøbing ApS Bellevue 1, 2. th. 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 59 83 71 17
	Stiftet: 24. januar 1977
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Frits Feodor Nielsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation og udlejning af fast ejendom.

Hovedaktiviteten har bestået i bortforpagtning af trælasthandel og byggemarked, samt udlejning af fast ejendom i form af kontorlokaler og lejligheder samt investering i andre selskaber.

I året er der foretaget større reovering af bygningskomplekset. Udgifterne hertil er udgiftsført og fratrukket i årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -167 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-166.673	631.832
1 Personaleomkostninger	-133.489	-348.669
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.169	-281.390
Driftsresultat	-479.331	1.773
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.431	85.412
Andre finansielle indtægter	151.169	222.249
3 Øvrige finansielle omkostninger	-196.126	-94.883
Resultat før skat	-319.857	214.551
Skat af årets resultat	126.115	-36.933
Årets resultat	-193.742	177.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-295.569	85.412
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	11.827	2.206
Disponeret i alt	-193.742	177.618

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	7.375.608	7.538.691
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.566	31.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.407.174</u>	<u>7.569.718</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.718.965	3.014.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.965</u>	<u>3.014.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.126.139</u>	<u>10.584.252</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.964	235.527
Udskudte skatteaktiver	472.318	346.203
Tilgodehavende selskabsskat	29.754	19.663
Andre tilgodehavender	33.986	0
Tilgodehavender i alt	<u>688.022</u>	<u>601.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.991.569	2.433.739
Værdipapirer i alt	<u>1.991.569</u>	<u>2.433.739</u>
Likvide beholdninger	<u>355.690</u>	<u>199.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.035.281</u>	<u>3.234.518</u>
Aktiver i alt	<u>13.161.420</u>	<u>13.818.770</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.965	947.534
9 Overført resultat	10.833.266	10.821.439
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	11.775.231	12.058.973
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	757.010	860.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.010	860.101
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.654	45.483
Anden gæld	439.525	734.295
Periodeafgrænsningsposter	0	15.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.179	899.696
Gældsforpligtelser i alt	1.386.189	1.759.797
Passiver i alt	13.161.420	13.818.770
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.474	328.285
Andre omkostninger til social sikring	11.165	15.749
Personaleomkostninger i øvrigt	2.850	4.635
	<u>133.489</u>	<u>348.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	163.083	255.735
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.086	25.655
	<u>179.169</u>	<u>281.390</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.126	94.883
	<u>196.126</u>	<u>94.883</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	9.157.867	8.795.716
Tilgang i årets løb	0	362.151
Kostpris 30. september 2018	<u>9.157.867</u>	<u>9.157.867</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.619.176	-1.363.441
Årets afskrivninger	-163.083	-255.735
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-1.782.259</u>	<u>-1.619.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>7.375.608</u>	<u>7.538.691</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>11.100.000</u>	<u>11.100.000</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	234.100	234.100
Tilgang i årets løb	16.625	0
Kostpris 30. september 2018	250.725	234.100
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-203.073	-177.418
Årets afskrivninger	-16.086	-25.655
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-219.159	-203.073
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	31.566	31.027
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	2.067.000	2.067.000
Kostpris 30. september 2018	2.067.000	2.067.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	947.534	862.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	204.431	85.412
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 30. september 2018	651.965	947.534
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.718.965	3.014.534
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Magasinet Invest ApS	Svendborg	50 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	947.534	862.122
Resultatandel	-295.569	85.412
	651.965	947.534

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	10.821.439	10.819.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.827</u>	<u>2.206</u>
	<u>10.833.266</u>	<u>10.821.439</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	862.010	964.101
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.000</u>	<u>-104.000</u>
	<u>757.010</u>	<u>860.101</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>325.000</u>	<u>432.000</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 7.376 t.kr.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		